KEGLER-VERBAND e.V.

e o o THURINGER

Details zum Spiel

Landesliga Senioren - Staffel lll, Spieljahr 2019/2020

SpNr Datum

003474 08.02.2020

BSG Fiskus Erfurt
GroRmann, Mario
Grempel, Heiko
Daniel, Lothar

Willing, Frank

Uhrzeit

13:00 Uhr

Kegel
485
506
468

475

Heim

BSG Fiskus Erfurt

MP SaP
0 2
1 3
1 3
1 25

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Gast

SV 1883 Langula Il

SaP

15

MP

Ergebnis MP TP
1934 :1819 5:1 2:0
Kegel
494
441
448
436

Spielbericht

SV 1883 Langula ll
Conrad, Georg
Zeng, Hans-Joachim
Koch, Bernhard

Kleinschmidt, Dieter
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